
ZARZĄDZENIE NR 31/2023 
BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, poz. 1692, poz. 1964, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 2414) oraz §11 Uchwały Nr 
XL/319/22Rady Miasta Hajnówka z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta 
Hajnówka na rok 2023, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. dochody budżetowe – 116.623.547,11 zł, tego: 

a) bieżące w wysokości 89.753.055,11 zł, 

b) majątkowe w wysokości 26.870.492,00 zł, 

2. wydatki budżetowe – 124.962.562,11 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 91.575.146,11 zł, 

b) majątkowe w wysokości 33.387.416,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jerzy Sirak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D66AEA5-883F-4F4E-BC65-BB83E49D15AF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

16 000,00 0,00 0,00 16 000,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

169 125,00 0,00 0,00 169 125,00

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

758 Różne rozliczenia 24 507 900,00 0,00 59 877,00 24 567 777,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 45 411,00 0,00 59 877,00 105 288,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

45 411,00 0,00 59 877,00 105 288,00

79 884 833,00 0,00 59 877,00 79 944 710,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 480 836,00 0,00 0,00 6 480 836,00

26 820 492,00 0,00 0,00 26 820 492,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których

5 143 336,00 0,00 0,00 5 143 336,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

9 623 220,11 0,00 0,00 9 623 220,11

116 563 670,11 0,00 59 877,00 116 623 547,11

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

11 624 172,00 0,00 0,00 11 624 172,00

Ogółem:

bieżące

bieżące

Rodzaj zadania: Zlecone

majątkowe

majątkowe

Rodzaj zadania:

bieżące

bieżące

Własne

majątkowe

majątkowe

bieżące

bieżące

Rodzaj zadania:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

bieżące

bieżące

Poroz. z AR

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 31/2023

Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 23 lutego 2023 r.

Zmiany w planie dochodów

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D66AEA5-883F-4F4E-BC65-BB83E49D15AF. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

219 125,00 169 125,00 169 125,00 0,00 169 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 125,00 169 125,00 169 125,00 0,00 169 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów
obsługa długu

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

4

przed zmianą

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

zmniejszenie

Wydatki
bieżące

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

z tego: z tego:

z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

PlanNazwa

zwiększenie

po zmianach

Własne

4

przed zmianą

zmniejszenie

Nazwa Plan

Dzi
ał

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

w tym:

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 31/2023

Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 23 lutego 2023 r.

Zmiany w planie wydatków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D66AEA5-883F-4F4E-BC65-BB83E49D15AF. Podpisany Strona 1



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 835 275,00 2 142 595,00 2 142 595,00 1 100,00 2 141 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 692 680,00 2 692 680,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 835 275,00 2 142 595,00 2 142 595,00 1 100,00 2 141 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 692 680,00 2 692 680,00 0,00 0,00

2 853 680,00 161 000,00 161 000,00 0,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 692 680,00 2 692 680,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 843 680,00 151 000,00 151 000,00 0,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 692 680,00 2 692 680,00 0,00 0,00

131 000,00 131 000,00 131 000,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 000,00 121 000,00 121 000,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 1 100,00 28 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 1 100,00 38 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 057 734,00 11 790 462,00 6 551 740,00 5 534 819,00 1 016 921,00 0,00 491 372,00 4 747 350,00 0,00 0,00 2 267 272,00 2 267 272,00 0,00 0,00

-60 437,00 -60 437,00 -42 188,00 -42 188,00 0,00 0,00 0,00 -18 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 437,00 60 437,00 42 188,00 42 188,00 0,00 0,00 0,00 18 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 057 734,00 11 790 462,00 6 551 740,00 5 534 819,00 1 016 921,00 0,00 491 372,00 4 747 350,00 0,00 0,00 2 267 272,00 2 267 272,00 0,00 0,00

7 209 407,00 7 209 407,00 5 707 545,00 5 163 535,00 544 010,00 0,00 17 400,00 1 484 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-42 188,00 -42 188,00 -42 188,00 -42 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 167 219,00 7 167 219,00 5 665 357,00 5 121 347,00 544 010,00 0,00 17 400,00 1 484 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 998 897,00 3 998 897,00 3 998 897,00 3 998 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-36 000,00 -36 000,00 -36 000,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 962 897,00 3 962 897,00 3 962 897,00 3 962 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

731 000,00 731 000,00 731 000,00 731 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 188,00 -6 188,00 -6 188,00 -6 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

724 812,00 724 812,00 724 812,00 724 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 611 936,00 3 344 664,00 292 733,00 55 000,00 237 733,00 0,00 0,00 3 051 931,00 0,00 0,00 2 267 272,00 2 267 272,00 0,00 0,00

-18 249,00 -18 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 437,00 60 437,00 42 188,00 42 188,00 0,00 0,00 0,00 18 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 654 124,00 3 386 852,00 334 921,00 97 188,00 237 733,00 0,00 0,00 3 051 931,00 0,00 0,00 2 267 272,00 2 267 272,00 0,00 0,00

40 751,00 40 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 748,00 3 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 499,00 44 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 192,00 7 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

661,00 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 853,00 7 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 067,00 2 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 732,00 3 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 799,00 5 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

364,00 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

660,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

4

Transport i łączność

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

600

60016 Drogi publiczne gminne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4300 Zakup usług pozostałych

60021
Funkcjonowanie dworców i
węzłów przesiadkowych

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4260 Zakup energii

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

750 Administracja publiczna

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

75095 Pozostała działalność

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4018
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4048
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

4019
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4049

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

0,00

2 242 272,00

0,00

0,00

2 242 272,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 242 272,00

0,00

0,00

2 242 272,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D66AEA5-883F-4F4E-BC65-BB83E49D15AF. Podpisany Strona 2



1 024,00 1 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 610,00 6 610,00 6 610,00 6 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 188,00 6 188,00 6 188,00 6 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 798,00 12 798,00 12 798,00 12 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

512,00 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

512,00 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 322,00 7 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

668,00 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 990,00 7 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 292,00 1 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118,00 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 410,00 1 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

879,00 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

959,00 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155,00 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169,00 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 400,00 47 400,00 47 400,00 47 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 400,00 83 400,00 83 400,00 83 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 115,00 1 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 185,00 1 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 317,00 6 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

396,00 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 713,00 6 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375,00 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 875,00 7 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188 380,00 188 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 125,00 2 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 505,00 190 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-750,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 250,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 250,00 -4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 305,00 152 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-535,00 -535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4049
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4116
Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4118
Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4119
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4128
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4129
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

4176 Wynagrodzenia bezosobowe

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4216
Zakup materiałów i
wyposażenia

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych
i książek

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4217

4246

4306 Zakup usług pozostałych

4247
Zakup środków dydaktycznych
i książek

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D66AEA5-883F-4F4E-BC65-BB83E49D15AF. Podpisany Strona 3



151 770,00 151 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

863 060,00 863 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 863 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 033,00 -3 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

860 027,00 860 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 860 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 039 361,00 1 039 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 039 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 229,00 -8 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 031 132,00 1 031 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 031 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 417,00 183 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 452,00 -1 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 965,00 181 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 750,00 24 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 250,00 140 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 250,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 500,00 144 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 239 992,00 35 339 684,00 31 096 917,00 27 708 843,00 3 388 074,00 2 908 169,00 140 000,00 1 194 598,00 0,00 0,00 11 900 308,00 11 900 308,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 877,00 59 877,00 54 710,00 54 710,00 0,00 5 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 299 869,00 35 399 561,00 31 151 627,00 27 763 553,00 3 388 074,00 2 913 336,00 140 000,00 1 194 598,00 0,00 0,00 11 900 308,00 11 900 308,00 0,00 0,00

86 828,00 86 828,00 0,00 0,00 0,00 86 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

428,00 428,00 0,00 0,00 0,00 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 256,00 87 256,00 0,00 0,00 0,00 87 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

428,00 428,00 0,00 0,00 0,00 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

428,00 428,00 0,00 0,00 0,00 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

856,00 856,00 0,00 0,00 0,00 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 184 324,00 1 184 324,00 414 983,00 414 983,00 0,00 769 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 739,00 4 739,00 0,00 0,00 0,00 4 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 189 063,00 1 189 063,00 414 983,00 414 983,00 0,00 774 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 941,00 4 941,00 0,00 0,00 0,00 4 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 739,00 4 739,00 0,00 0,00 0,00 4 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 680,00 9 680,00 0,00 0,00 0,00 9 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 533 703,00 1 159 744,00 341 725,00 54 042,00 287 683,00 0,00 99 000,00 719 019,00 0,00 0,00 373 959,00 373 959,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 710,00 54 710,00 54 710,00 54 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 588 413,00 1 214 454,00 396 435,00 108 752,00 287 683,00 0,00 99 000,00 719 019,00 0,00 0,00 373 959,00 373 959,00 0,00 0,00

40 042,00 40 042,00 40 042,00 40 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 710,00 54 710,00 54 710,00 54 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 752,00 94 752,00 94 752,00 94 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 411 424,00 8 411 424,00 4 049 824,00 2 339 759,00 1 710 065,00 0,00 4 296 400,00 65 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-61 315,00 -61 315,00 -61 315,00 -61 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 315,00 61 315,00 1 315,00 1 315,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 411 424,00 8 411 424,00 3 989 824,00 2 279 759,00 1 710 065,00 0,00 4 356 400,00 65 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 116 003,00 2 116 003,00 2 111 003,00 1 829 709,00 281 294,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 116 003,00 2 116 003,00 2 051 003,00 1 769 709,00 281 294,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

373 959,00

0,00

373 959,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4306 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4308 Zakup usług pozostałych

4307 Zakup usług pozostałych

4309 Zakup usług pozostałych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4426
Podróże służbowe
zagraniczne

4427
Podróże służbowe
zagraniczne

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

801 Oświata i wychowanie

2340

Dotacja celowa dla jednostki
spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie
lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

80105 Przedszkola specjalne

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80149

80195 Pozostała działalność

2340

Dotacja celowa dla jednostki
spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie
lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

430 308,00

430 308,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

852 Pomoc społeczna

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D66AEA5-883F-4F4E-BC65-BB83E49D15AF. Podpisany Strona 4



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 402 499,00 1 402 499,00 1 402 499,00 1 402 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 342 499,00 1 342 499,00 1 342 499,00 1 342 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 164,00 200 164,00 199 564,00 187 776,00 11 788,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 315,00 -1 315,00 -1 315,00 -1 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 315,00 1 315,00 1 315,00 1 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 164,00 200 164,00 199 564,00 187 776,00 11 788,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 885,00 8 885,00 8 885,00 8 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 315,00 1 315,00 1 315,00 1 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 200,00 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 315,00 2 315,00 2 315,00 2 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 315,00 -1 315,00 -1 315,00 -1 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 346 890,00 3 346 890,00 1 940 978,00 0,00 1 940 978,00 0,00 0,00 1 405 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 346 890,00 3 346 890,00 1 940 978,00 0,00 1 940 978,00 0,00 0,00 1 405 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 346 890,00 3 346 890,00 1 940 978,00 0,00 1 940 978,00 0,00 0,00 1 405 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 346 890,00 3 346 890,00 1 940 978,00 0,00 1 940 978,00 0,00 0,00 1 405 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

945 613,00 945 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 945 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

845 613,00 845 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 845 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 888 987,00 7 626 202,00 7 379 219,00 992 268,00 6 386 951,00 145 000,00 12 600,00 89 383,00 0,00 0,00 13 262 785,00 13 262 785,00 0,00 0,00

-230,00 -230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 888 987,00 7 626 202,00 7 379 219,00 992 268,00 6 386 951,00 145 000,00 12 600,00 89 383,00 0,00 0,00 13 262 785,00 13 262 785,00 0,00 0,00

1 428 722,00 1 193 722,00 1 038 733,00 802 625,00 236 108,00 139 000,00 12 000,00 3 989,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00

-230,00 -230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 428 722,00 1 193 722,00 1 038 733,00 802 625,00 236 108,00 139 000,00 12 000,00 3 989,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00

598,00 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-34,00 -34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

564,00 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 391,00 3 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-196,00 -196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 195,00 3 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196,00 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196,00 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

433 785,00

433 785,00

0,00

0,00

195 000,00

0,00

0,00

195 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

3110 Świadczenia społeczne

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
853

3117 Świadczenia społeczne

85395 Pozostała działalność

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

4307 Zakup usług pozostałych

90095 Pozostała działalność

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4306 Zakup usług pozostałych

4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4416 Podróże służbowe krajowe

4417 Podróże służbowe krajowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D66AEA5-883F-4F4E-BC65-BB83E49D15AF. Podpisany Strona 5



3 837 040,00 3 302 813,00 1 287 513,00 992 278,00 295 235,00 2 010 800,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 534 227,00 534 227,00 0,00 0,00

-144,00 -144,00 -144,00 -144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144,00 144,00 144,00 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 837 040,00 3 302 813,00 1 287 513,00 992 278,00 295 235,00 2 010 800,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 534 227,00 534 227,00 0,00 0,00

1 241 013,00 1 241 013,00 1 236 513,00 992 278,00 244 235,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-144,00 -144,00 -144,00 -144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144,00 144,00 144,00 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 241 013,00 1 241 013,00 1 236 513,00 992 278,00 244 235,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144,00 144,00 144,00 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 144,00 52 144,00 52 144,00 52 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 390,00 18 390,00 18 390,00 18 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-144,00 -144,00 -144,00 -144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 246,00 18 246,00 18 246,00 18 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 044 340,00 81 706 924,00 58 555 824,00 39 691 959,00 18 863 865,00 8 138 969,00 4 970 912,00 8 041 821,00 0,00 1 999 398,00 33 337 416,00 33 337 416,00 0,00 0,00

-232 126,00 -232 126,00 -113 647,00 -103 647,00 -10 000,00 0,00 0,00 -118 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

292 003,00 292 003,00 108 357,00 98 357,00 10 000,00 5 167,00 60 000,00 118 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 104 217,00 81 766 801,00 58 550 534,00 39 686 669,00 18 863 865,00 8 144 136,00 5 030 912,00 8 041 821,00 0,00 1 999 398,00 33 337 416,00 33 337 416,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

421 516,00 421 516,00 243 580,00 163 211,00 80 369,00 0,00 177 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 315,00 -1 315,00 -1 315,00 -1 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 315,00 1 315,00 1 315,00 1 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 516,00 421 516,00 243 580,00 163 211,00 80 369,00 0,00 177 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 000,00 153 000,00 153 000,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 315,00 -1 315,00 -1 315,00 -1 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 315,00 1 315,00 1 315,00 1 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 000,00 153 000,00 153 000,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 931,00 13 931,00 13 931,00 13 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 315,00 -1 315,00 -1 315,00 -1 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 616,00 12 616,00 12 616,00 12 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 315,00 1 315,00 1 315,00 1 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 415,00 1 415,00 1 415,00 1 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 623 220,11 9 623 220,11 1 611 997,44 1 359 216,71 252 780,73 0,00 8 011 222,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 315,00 -1 315,00 -1 315,00 -1 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 315,00 1 315,00 1 315,00 1 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 623 220,11 9 623 220,11 1 611 997,44 1 359 216,71 252 780,73 0,00 8 011 222,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 260 736,00

0,00

0,00

0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

6 260 736,00

z tego:

w tym:

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

534 227,00

0,00

0,00

534 227,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Wydatki 
majątkowedotacje na

zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
wydatki 

jednostek
budżetowych

Z tego:

z tego:

z tego:

926 Kultura fizyczna

92604 Instytucje kultury fizycznej

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zlecone

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

4

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

Wydatki razem:

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

852 Pomoc społeczna

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D66AEA5-883F-4F4E-BC65-BB83E49D15AF. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 31/2023 

Burmistrza Miasta Hajnówka 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

Rozdział 75095 i 90095 

Zmiany w planie wydatków związane z realizacją projektu „Hajnówka OdNowa – Zielona 
Transformacja” finansowanego ze środków Mechanizmu Finansowego EOG 2014-2021. 

Zmiany w planie wydatków związane z realizacją projektu „Hajnówka-
opracowanie dokumentacji w ramach wsparcia rozwoju miast POPT 2014-2020” finansowanego z funduszu 
spójności i budżetu państwa. 

Rozdział 75814, 80195, 80149 i 80105 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków Urzędu Miasta wynikające z realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust.1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – kwota 59.877,00 zł. Kwotę przeznaczono 
na wydatki na dzieci niepełnosprawne w rozdziałach 80149 – kwota 4.739,00 zł; 80105- kwota 428,00 zł, 
oraz w rozdziale 80195 - kwota 54.710,00 zł. 

Rozdział 85219, 85228 i 85395 

Zmian w planie wydatków dokonano na podstawie pisma z Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

Rozdział 92604 

Zmian w planie wydatków dokonano na podstawie pisma z Ośrodka Sportu i Rekreacji. 

Pozostałych zmian dokonano w związku z bieżącą działalnością Urzędu Miasta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D66AEA5-883F-4F4E-BC65-BB83E49D15AF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków
	Zalacznik 3



